MKYV "Kom6HHaT IpOIOBOIBCTBHS ¥ COIMATIBLHOIO TUTaHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenuss o61meo6pa3oBarenbHas [MKoJIa ¢ yrTyOlIeHHEIM

usyuenneM ota.npeameroB Ne52" r.Kuposa

Ha 29 mas 2025 r.

Jlareps ¢ 7 net 30,27499;0,69725,69,02776

3aBTpak
3anexanka TBopoxHas 130T
Moioxo cryrmeHHoe TOpIHOHHOE 24 T
Yaii ¢ caxapom (I)
baron 2*25 r (I)
AnenbcuHb! TopuuoHHbe 180 T

O6en
[Ilw u3 cBexel xamycTsl 1 kaprodess 200 1
CMmeTaHa IOPIIHOHHO
IInoB u3 xypusnoro ¢uie 250 r (mp)
Orypern cBexuit k rapuupy 60 r
Hanurtox aneinscHHOBBIN
Baton 2*25 1 (I)
Xneb pxaHoi

UTOTIO
Haganenuk KILTI
Kanskynstop
3aB.CTOJIOBOU
HauanpHuK nareps

JIMpexTop mKOJIBI

[ena

54.94
10.01
2:26
3.66
41.77
112.64

10.98
5.79
95.40
14.81
=il
3.66
219
140.56
253.20

n’

ITumieBele BEMECTBA

HKHUPBI

Kxan Oenku
(r) (r)
281.0 21.0
79.0 2.0
57.0
138.0 4.0
77.0 2.0
632.0
85.0 1.0
19.0
550.0 26.0
7.0
100.0
138.0 4.0
82.0 3.0
980.0
1612.0
Muproponckas E.I'.
[ypakosa T.®.
Bysxora T.A.

(r)

12.0
2.0

1.0

4.0
2.0
29.0

1.0
1.0

yIiIeB

(r)

20.0
13.0
15.0
27.0
15.0

7.0

46.0

1.0
26.0
27.0
15.0

Brixon
(r)

130
24
200
50

1 mt

200
12
250
60
200
50
24



